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Fundacja TVNET i Teatr Groteska zapraszają na premierę sztuki audiodeskrybowanej „ Przygody Odyseusza”
z udziałem młodych widzów, 15 października o godz. 11.30 w Sali Teatralnej przy ul. Skarbowej 2.

Po spektaklu zaplanowana jest konferencja prasowa poświęcona akcji oraz planom repertuarowym
Teatru Groteska.

Zapraszamy do wzięcia czynnego udziału w premierze spektaklu „Przygody Odyseusza” w Teatrze
Groteska, przygotowanej z myślą o niewidomych dzieciach i młodzieży. Tym razem najważniejsze nie
będzie to, co zobaczą Państwo na scenie, ale co usłyszą w słuchawkach.

Być może to jedyna taka okazja do przeżycia sztuki teatralnej w podobny sposób, jak osoby
niewidome, które tylko dzięki audiodeskrypcji, mogą „obejrzeć” przedstawienie. Każdy z dziennikarzy
oraz zaproszonych gości otrzyma słuchawkę i wysłucha ścieżki dźwiękowej. Zachęcamy do
takiego doświadczenia i przekazania relacji z unikatowej premiery widzom, słuchaczom czytelnikom. Z
pewnością będzie to recenzja teatralna inna niż wszystkie!

Projekt został objęty opieką grona specjalistów, wśród których znaleźli się m.in. Barbara Mirochna,
sekretarz okręgu małopolskiego Polskiego Związku Niewidomych, Elżbieta Zakrzewska, nauczycielka
ze Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Niewidomych i Słabowidzących Krakowie,
Bogdan Dąsal, Pełnomocnik Prezydenta Krakowa ds. Osób Niepełnosprawnych, Andrzej
Woch, prekursor audio deskrypcji w Polsce oraz Adolf Weltschek, dyrektor Teatru Groteska w
Krakowie. Więcej o projekcie przeczytacie Państwo na
stronie: http://audiodeskrybowane.pl/index.php/obywatele-dla-demokracji

Zachęcamy do wzięcia udziału w tym wydarzeniu, bo dzięki Państwa obecności projekt zyska na
popularności i w przyszłości może spełnić oczekiwania, a nawet marzenia, jeszcze większej grupy
osób niepełnosprawnych. Tym bardziej, że dzień premiery – 15 października, obchodzony jest
jako Międzynarodowy Dzień Białej Laski.
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